
Contacto

Correo Electrónico 
gespre.pontevedra.inss@seg-social.es

Dirección Postal

O Grove,4
(36209) Vigo España
ES114

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 36/UC-62/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-07-2019 a
las 12:19 horas.

Entidad Adjudicadora

INSS-Dirección provincial de Pontevedra
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wNg%2BGvuByLQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Realización de exámenes de vigilancia de salud al personal adscrito a la Dirección
Provincial del Instituto Nacional de la Seguridad Social de Pontevedra.

Valor estimado del contrato 9.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.600 EUR.

Clasificación CPV
85121100 - Servicios de médicos de medicina general.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

QUIRON PREVENCION S.L.U
NIF B64076482

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wNg%2BGvuByLQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=112b1c98-98c9-43e8-b8c7-0eb9de9cd706


Precio de la oferta más baja 6.664 EUR.
Precio de la oferta más alta 8.168 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 6

Importe total ofertado (sin impuestos) 41,65 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 41,65 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 36/UC-62/19
Fecha de Formalización 19/07/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 20/07/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se adjudica por importe unitario por reconocimiento a la empresa que mejor puntuación ha obtenido una vez
aplicada la fórmula que rige el criterio de precio establecido en el PCAP.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 15/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/06/2019 a las 12:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eSwMGLKUiFGrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004260083 |  2019-781600 | Fri, 19 Jul 2019 12:19:51:133 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
106188491410572466854351138969325608158 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eSwMGLKUiFGrz3GQd5r6SQ%3D%3D

